
2020年 6月 1日 

東京シティ・エアターミナル株式会社 
 

別 紙 

 

T-CATホールご利用に当たってのお願い 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するため、お客様におかれましては、

次の事項を遵守していただくようお願い申し上げます。 

 

① 体調不良者（発熱、嘔吐、倦怠感等）の参加をお断りすること 

② 入室前に参加者全員に手指消毒を実施すること 

③ 参加者全員にマスクの着用など咳エチケットの徹底を周知すること 

④ イベントを立席で行う場合は、参加者同士の距離ができるだけ 2メートル

（最低 1メートル）になるようにイベントの参加者数、進行等を管理する

こと 

⑤ 参加者同士が近距離で発声することがないようにイベント・会議の参加者

数、進行等を管理すること 

⑥ 特にイベント・会議の内容や参加者名に秘匿性が求められる場合を除き、

ドアを開放した状態で利用すること 

⑦ ご予約においては、次の条件（1）、（2）が実施できるようご利用区画の広

さを決めていただくこと 

(1) 立席イベントをご予約の際は、④の状態が確保できるようにすること 

(2) 着座式会議をご予約の際は、椅子を最低 1 メートル、可能であれば 2

メートルの間隔で設置すること 

 

なお、本日以降のご利用を本年 3 月以前に申し込まれておられた方および新

型コロナウイルス感染拡大の影響により、ご予約日を延期された方につきまし

ては、⑦の事項を確保するためにご利用区画を追加する必要がある場合、弊社ま

でご相談ください。 

 

皆様が安心して当施設をご利用いただけるよう配慮し、運営してまいります

ので、引き続きご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

 


